
Ubjednävka U2U l 2 - ML%R5KA CASI PRAHA JU

OĎjednávka č.: 020/2

iL)E8 Ub.UI.ZUZU UB:,! /:315

Vystavena dne: 06.01.2020

Dodavatel Odběratel
Název SEKMIL STAVBY s.r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Budějovická 385/30 Adresa Vršovická 1429/68

14000 Praha 101 38 PRAHA 10
IČ 27909573 IČ 00063941
DIČ CZ27909573 DIČ CZ00063941
Spisová mačka C 125807 Městský soud v Praze

v zastoupení: PRAHA 10 - Majetková , a.s
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 -

Vršovice
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703 \ĽÁUA#
Hrazeno z účtu:

Místo plnění Druh Text Termín KČ
realizace
do

l Břečt'anová 2919/6 prostor 3 43.22.11 Instalace rozvodů Objednáváme u Vás havarijní opravu šoupěte a 07.01.2020 148 004,00
vody a kanalizace hlavního přívodu vody na ZŠ Břečťanová.

Celkové náklady (bez DPH): 148 004,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafii 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.22.11-Instalace rozvodů vody a kanalizace.
Na základě paragrafů 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

V,stavi1,

rSmluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a regishů smluv, zajistí odběratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA

10.

Akceptuji tuto nabídku včetně tennínu realizace a ceny zakázky.

Datum:

Razítko a podpis dodavatele:

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uved'te její číslo. Faktura musí kromě obvyklých
náležitostí, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného plnční a datum splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za km,
počet km a popis odkud kam byla doprava provedena.
V případě, že Vaše faktuiy nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném mění, nebo budou nčkteré z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávně,
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Těmín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády Č. 308/2016 Sb.
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovanéin termínu a za

- l -



Ubjednavka UZU l L - MES IšKA CASI PKAHA JU iL)E5 Ub.UI.ZUZU UX:2/:3X

dodržování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti informovat objednatele
a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení odpovídá
podmínkám stanoveným touto objednávkou, dohodou smluvních stran či příslušnými právními, technickými, hygienickými a jinými
předpisy.

vědo čí OSB náměstek pro FM ředitel společnosti
pra a 10 - Maje vá, a.s. praha 10 - Majetková, a.s. PRAHA 10 - Majetková, a.s.

MČ PRAHA
zast. správcem: PRAHA 10 - Majetková as.

Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
DIČ: CZ00063941 -4-

-2 -



Sekmil stavby s.r.o.
Praha 4 Budějovická 30, 140 00

IČO: 27909573, DIČ: CZ 27909573

Soupis provedených prací

Akce: Havarijní oprava šoupěte v podzemní části hlavního přívodu vody pavilon S
Místo: ZŠ Břečťanová 6, Praha 10

Jed.cena Cena
pol. Položka Výměra Měr.j. v Kč v Kč

1 výkopové práce strojní kopáni 22,5 m3 1 380,00 KČ 31 050,00 KČ

2 Vodorovná přesun výkopku do 10 m 22,5 m3 585,00 kč 13 162,50 kč

3 Přeprava strojníhotraktorbagru na místo a zpět 2,0 pol 2 600,00 KČ 5 200,00 Kč

4 Stavební přípomoc ruční dokopávky 16,0 hod 365,00 Kč 5 840,00 Kč

5 Demontáž a montáž podzemní části hromosvodu u 365,00 Kč 1 095,00 Kčzákladového pasu 3,0 hod

6 Ruční sekání betonového podldadu pod zámkovou dlažbou 6,0 hod 560,00 KČ 3 360,00 KČ

7 Průrazy základovým zdivem domu a kolektoru 3,0 ks 1 260,00 Kč 3 780,00 Kč

8 Materiál na zajištěni výkopu, osb, trámy, signální pás 1,0 pol 3 265,50 Kč 3 265,50 Kč

9 Dodávka šoupěte dle dispozice 1,0 ks 9 962,00 KČ 9 962,00 Kč

10 Dodávka PE plast 2" 20,0 bm 360,00 Kč 7 200,00 Kč

11 Dodávka kolen PE 90St 2" se svařovací spirálou 8,0 ks 680,00 Kč 5 440,00 Kč

12 Dodávka spojek pe - Fe 2" se svařovací spirálou 6,0 ks 463,00 Kč 2 778,00 Kč

13 Sekání trasy v betonovém základu a v kolektoru 14,0 hod 365,00 Kč 5110,00 KČ

14 Demontáž a montáž vovovodní soustavy a šoupěte pracovní 650,00 Kč 15 600,00 Kč
směna 3 pracovnici spojováni svařováním elektrdizou 24,0 hod

. . . 865,00 Kč 19 462,50 Kč15 Zahrnutí vykopu s hutnenim 22,5 m3

16 Demontáž a montáž zámkové dlažby 2,0 m2 965,00 Kč 1 930,00 Kč

17 Pomocný spojovací materiál řezné kotouče 5ks 1,0 PoI 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč

18 Zazděni průrazů po montáži vodovodní cesty 3,0 ks 850,00 KČ 2 550,00 Kč

19 Izolace průrazů montážni pěnou 3,0 ks 456,00 Kč 1 368,00 KČ

20 Likvidace odpadu na řízené skládce 1,0 pol 800,00 Kč 800,00 Kč

21 Doprava a zajištění akce, doprava materiálu po dobu stavby 8,0 pauš 800,00 KČ 6 400,00 KČ

Celkem za provedené práce bez DPH 148 003,50 Kč

V Praze dne 3.1. 2020

Vypracoval
Sekmil stavby

SŽX?,'A TAvEn' s.r.o,
Buci 85/30

14 ha 4
lČ: 279 "73



FAKTURA Č. 6820001
Var. sym: 6820001

Dodavatel:
SEKMIL STAVBY s.r.o.

Ulice: Budějovická 385/30
Město: PRAHA 4

PSČ: 140 00

Datum vystavení: 03.01.20
Datum splatnosti: 20.01.20

Datum usk. zdaň. plnění: 03.01.20

Telefon:
Fax:
IČO: 27909573
DIČ: CZ 27909573

Bankovní spojeni: ČS a.s.
Číslo účtu:

Konst. symbol:
Způsob uhrazení: Převodem

Odběratel:
MČ Praha 10

Ulice: Vršovická 1429/68
Město: Praha 10

Zast. 10-Majetková, a.s.
Vršovická 1429/68

IČO: 27205703
DIČ: CZ 27205703

Název J.cena cena %DPH DPH Celkem

OBJD - Havarijní oprava šoupěte v
podzemní části hlavního přívodu
vody pavilon S ZŠ Břečt'anová 148 003,50 Kč 148 003,50 KČ 21% 148 003,50 KČ

Fakturujeme Vám na základě shora uvedené objednávky

Tento daňový doklad podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle §92 a + §92 e zákona o DPH.

Sazba DPH Základ DPH Celkem
0% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

15% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
21% 148 003,50 Kč 148 003,50 Kč

Celkem k úhradě: 148 003,50 Kč
Vystavila:

V případě pozdní úhrady faktury Vám budeme v souladu s Obchodním zákoníkem fakturovat úrok z prodlení ve výši až 0,05% z dlužné částky
za každý den prodlení.

Veškeré bankovní poplatky související s úhradou faktury hradí odběratel.

SEKR ) j'.':'.,'ŕ'; " :4.,".0.
Bu mka 3Ů5iu)

J Ficiha 4



Předávací protokol k faktuře č.: 6820001

Objednávka číslo: OBJD/

Akce: ZŠ Břečťanová 6, Praha 10

/2020

Dne 3. l. 2020 byly provedeny práce na objektu ZŠ Břečt'anovj dle požadavku zadavatele -
Havarijní oprava šoupěte v podzemní části hlavního přívodu vody do pavilonu S. Práce byly
předány bez závad.

Za zh itele :

' É"Ž ,'í",\.' s,r.o.
Bur 6c'K3

1 U F'u'M4
l



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Ahoj
navazuji na zprávu niže. Oprava vody byla dokončena, ale nepodařilo se otevřít Šoupě - stržený čtyřhran.
Na základě telefonické domluvy s Ing. Kouckým bude oprava přípojky pokračovat - provedeme výkop ke
zpřÍstupněnj šoupěte (případně výměně) a zároveň vyměníme přípojku od šoupěte k budově,
zdravím,

vedoucí
oddělenIsprávy budov
Tel.:

praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 1429/68
10138 Praha 10
IČ: 27 205 703
DIČ: CZ 27 205 703

Ahoj
oznamuji, že dne 26.12. 2019 prasklo přIvodnI vodovodní potrubí v jednom pavilonu školy. Voda byla uzavřena
v šoupěti před pavilonem.
Firma, která havárii odstraňuje, práce dokončitak, aby v den nástupu dětido školy voda tekla,
Upozorňuji, že se jedná pouze o havarijní zajištění. Dle sděleni firmy je přípojka ve velmi špatném technickém stavu,
bude nutná jejívýměna až k šoupěti. Fotodokumentaci včetně technické zprávy a náčrtku situace pošlu, jakmile ji
budu mít. Náklady zatím neumíme odhadnout.
jen pro připomenuti- v loňském roce jsme v této Škole v lednu opravovali jiný kus prasklé vodovodní přípojky a
Kareljedlička mi říkal, že iv minulosti byl opravován další kus přípojky.
Koukla jsem do svých papírů - do plánu oprav na rok 2018, 2019 i 2020 maj výměnu přípojky opakovaně zařazuje,
zdravím,

vedoucí
oddělení správy budov
Tel.:

1



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den,
děkujeme za informaci o ukončeni prací a odstranění havárie přívodu vodu do budovy ZŠ.
S pozdravem

vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a investic
odbor majetkoprávní
kanc.č. 320, budova ,,C"
Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
tel.:

E-mail:
www.praha10.cz

Dobrý den,

PosIlám fotodokumentaci havarijní opravy vody na ZŠ Břečťanova. Celková Částka havarijních oprav byla vyčíslena na
148 004 KČ bez DPH.
Voda teče a vše je v pořádku. Byl jsem si to zkontrolovat.

S pozdravem

technik
Oddělení správy budov
Tel:
E-mail:

Praha 10 - Majetková a.s.
Úřad městské části Praha 10
Vršovická 68, 101 00 Praha 10

1


